
 

入 札 結 果 表 

 

 令和７年度 

入札日時 
令和７年７月 ８日（火） ９時３０分   於：大津市役所新館５階 ２５３会議室 

令和７年７月２２日（火）１０時００分   於：       〃 

件  名 浄水発生土を原材料とした植栽用人工土壌の売払い 

場  所 大津市企業局八屋戸浄水場（大津市八屋戸 2320 番地） 

概  要 

 

・浄水発生土を原材料とした植栽用人工土壌（年間見込み数量 約 1,200 ㎥）の売払い 

・単価契約 

期間（予定） 契約締結日 から 令和８年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

契 約 額 ３，３００円 内消費税額等 ３００円 

契 約 先 
〔所在地〕 岡山市南区小串 3790 番地 16 

〔名 称〕 日本緑創 株式会社 

 
     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 日本緑創（株） 2,600 3,000  落札 

 2      

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

 


